
OBJEDNÁVKA
číslo: j2Jj /24 czen

ODBĚRATEL DODAVATEL

Plzeň-TURISMUS Economía, a.s.
příspěvková organizace IČ: 28191226, DIČ: CZ28191226
nám. Republiky 41 Sídlo / fakturační adresa:

301 00 Plzeň Pod dráhou 1637/2, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 00075361 Tel.: +420 225 378 333
DIČ: CZ00075361

Datum zápisu: 20.12.2024 Vystavil: Mgr. Helena Mařanová
Forma úhrady: převodní příkaz

Předmět objednávky:

Online reklamu (pre-roll vdiea před pořadem Spotlight)

V termínu 27. 1 .-1 0 . 2. 2025

Počet impresí (zobrazení) 416 666, CPT = 180 Kč (cena za tisíc zobrazení)

81 *1 « Kč, bez DPH

Příkazce operace:

Razítko:

Správce rozpočtu:

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361



Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme sí vědomí, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361


